
Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën zgjedhore Qarku Elbasan për 

subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë në zgjedhjet për Kuvendin  e Shqipërisë të datës 25 

Prill 2021 

 

           

                 

  
 

1 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

 

Data: 04 Maj 2021 

Nr. 344 

 

 

 

 

 

 

 

 

V E N D I M 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 

ZGJEDHORE QARKU ELBASAN  PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE KANDIDATËT 

PËR DEPUTETË NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË  TË DATËS                 

25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputet, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Elbasan në zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Elbasan  ka 10 (dhjetë) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr.44, ZAZ nr.45, ZAZ nr. 46, ZAZ nr. 47, ZAZ nr. 48, ZAZ nr. 49, ZAZ nr. 50, ZAZ 

nr.51, ZAZ nr. 52 dhe ZAZ nr. 53. 

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave KZAZ-të përkatëse plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. 

KZAZ nr.44, KZAZ nr.45, KZAZ nr. 46, KZAZ nr. 47, KZAZ nr. 48, KZAZ nr. 49, KZAZ nr. 50, KZAZ 

nr.51, KZAZ nr. 52 dhe KZAZ nr. 53 kanë depozituar në Komisioni Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), 

Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo 

subjekt zgjedhor për zonën e administrimit zgjedhor përkatëse, vendimin “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për kandidatët për deputet”, tabelat origjinale të rezultatit për subjektet 
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zgjedhore për çdo qendër votimi dhe tabelat origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo 

subjekt zgjedhor, për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara. 

 

Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Elbasan, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse të ZAZ nr.44, ZAZ nr.45, ZAZ nr. 46, 

ZAZ nr. 47, ZAZ nr. 48, ZAZ nr. 49, ZAZ nr. 50, ZAZ nr.51, ZAZ nr. 52 dhe ZAZ nr. 53 me Tabelat 

origjinale të Rezultatit për Qendrat e Votimit të këtyre KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit 

dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

- U vërejtën mospërputhjet e shifrave në QV-të si më poshtë: 

KZAZ QV me probleme Subjekte GN TPR SISTEMI 

KZAZ 44 22751 Numri femrave që kane votuar 234 134 134 

KZAZ 52 2732 Flete votimi te paperdorura 526 523 523 

KZAZ 52 2751 Numri femrave qe kane votuar 150 1 1 

       

Mospërputhjet e shifrave të konstatuara kryesisht nga KQZ-ja u korrigjuan në tabelën përmbledhëse të 

rezultateve të zonës zgjedhore, për subjektet zgjedhore, duke u bazuar në origjinalin e tabelave të 

qendrave të votimit, në zbatim të pikës 3 të nenit 123, të Kodit Zgjedhor 

 

Përpara plotësimit të Tabelave Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për kandidatët për deputetë 

për subjeketet zgjedhore, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse përkatëse të ZAZ nr.44, ZAZ 

nr.45, ZAZ nr. 46, ZAZ nr. 47, ZAZ nr. 48, ZAZ nr. 49, ZAZ nr. 50, ZAZ nr.51, ZAZ nr. 52 dhe ZAZ nr. 

53 ku rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të ZAZ-ve 

të sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Elbasan. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 
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V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Elbasan, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 

 

2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Elbasan, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 

 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  2.9 

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve,  jo më 

vonë se 5(pesë) ditë nga shpallja e tij. 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 



ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48  ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53TOTALI
1.a Numri i zgjedhësve që kanë votuar 13314 10583 14976 33174 17626 15862 15346 14162 17606 13399 166048
1.b Numri i femrave që kanë votuar 6226 4924 7363 15698 8646 7864 7665 6723 8753 6814 80676
2 Fletë votimi të papërdorura 17296 14146 22833 30037 20988 19088 18490 13362 16708 12388 185336
3 Flete votimi të dëmtuara 14 375 40 91 50 40 39 22 68 19 758
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 13316 10582 14973 33069 17624 15859 15344 14162 17605 13399 165933
5 Fletë votimi të pavlefshme 701 692 847 2339 800 765 749 824 1243 816 9776
6 Fletë votimi të vlefshme 12615 9890 14126 30734 16824 15094 14596 13338 16362 12583 156162

1 Partia Socialdemokrate 20 42 48 140 83 56 34 43 45 83 594
2 Partia Balli Kombetar 5 12 20 26 31 16 16 8 9 10 153
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 13 7 16 50 17 21 12 27 32 39 234
4 Partia Bindja Demokratike 45 27 35 186 64 83 121 18 97 61 737

5
Emigracioni - Ora e Shpresës dhe 
Konservatorët 17 5 26 26 9 8 9 28 19 18 165

6 Levizja Socialiste per Integrim 311 145 1205 754 505 528 338 796 790 1523 6895
7 Partia Nisma Thurje 59 24 134 448 171 184 192 232 162 130 1736
8 Partia Levizja e Re 13 64 18 129 39 31 26 9 20 14 363

9
Partia Demokratike "Aleanca për 
Ndryshim" 5397 3946 4227 11562 6970 6299 6464 3983 5181 3849 57878

10 Partia Aleanca Demokracia e Re 6 7 11 34 12 18 15 31 14 25 173
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 26 59 39 187 189 196 140 46 41 87 1010
12 Partia Socialiste e Shqiperise 6703 5552 8347 17192 8734 7654 7229 8117 9952 6744 86224

12615 9890 14126 30734 16824 15094 14596 13338 16362 12583 156162

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET, QARKU ELBASAN

Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Lidhja 1



ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma
20 42 48 139 83 56 34 43 45 83 593

Nr. 0
1 Fatos Idrizi 2 12 7 18 14 10 9 6 4 8 90
2 Genta Tela 0 1 0 2 0 1 3 1 0 0 8
3 Hermes Dylgjeri 0 0 0 2 3 0 1 5 0 0 11
4 Shpëtim Meta 0 0 0 12 2 3 0 0 2 0 19
5 Klevis Bahja 2 0 4 3 2 0 1 1 5 2 20
6 Rovena Bajrami 2 0 2 4 3 3 1 0 1 3 19
7 Xhulian Sulmina 0 3 7 4 2 1 0 2 0 0 19
8 Kejsi Shingjergji 0 0 0 4 4 4 4 0 9 6 31
9 Leme Hidri 0 1 1 2 0 2 1 1 1 6 15

10 Franc Hasa 0 0 1 2 2 2 0 8 0 0 15
11 Xhoana Çala 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 4
12 Ardit Kullafi 1 6 4 9 9 1 0 2 0 6 38
13 Entela Muça 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 7
14 Ermal Muçaj 0 2 2 1 0 1 0 0 0 1 7
15 Marjon Kushi 0 1 0 5 1 2 0 1 2 0 12

7 26 29 71 45 33 20 27 24 33 315Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU ELBASAN

Kandidatët për deputetë

Partia Socialdemokrate Lidhja 2.1



ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

5 12 20 26 31 16 16 8 9 10 153
Nr 0

1 Ilna Xhaferri 0 1 4 3 6 4 3 0 0 0 21
2 Mustafa Ymeri 0 1 5 0 10 2 2 1 3 0 24
3 Aurel Çela 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
4 Esmeralda Abazi 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 5
5 Astrit Shkëmbi 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2
6 Maksim Isa 0 1 1 0 3 0 1 0 0 0 6
7 Manushaqe Çela 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2
8 Elton Buzani 0 0 0 1 0 1 3 1 1 0 7
9 Lulzim Daka 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

10 Alma Çuni 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
11 Muhamet Bregu 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 4
12 Flamur Hoxha 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3
13 Irida Alimadhi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Ervin Çipi 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3
15 Ervin Kavaja 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

1 10 12 9 19 10 10 2 6 2 81Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Partia Balli Kombëtar Lidhja 2.2

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË      

  QARKU ELBASAN

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Kandidatët për deputetë



ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

13 7 16 50 17 21 12 27 32 39 234

Nr 0
1 Myslim Murrizi 4 1 4 13 10 7 7 4 5 2 57
2 Ledjan Matraxhiu 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5
3 Xhensila Durbaku 0 0 0 0 0 0 1 4 11 16 32
4 Klevis Bezati 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
5 Salvador Senia 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
6 Johana Bici 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2
7 Haxhi Raga 0 0 6 2 0 1 0 1 1 1 12
8 Arbri Haxhiu 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
9 Adrijana Luzi 0 0 0 3 0 1 0 2 1 0 7

10 Ina Xhafer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Sonita Maliqi 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2
12 Muhamet Hysen 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 4
13 Sara Tarllamishi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Artur Prishtina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Skënder Tarllamishi 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 4

4 1 11 28 13 12 8 11 21 20 129Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Lidhja 2.3Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare

 QARKU ELBASAN
TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

Kandidatët për deputetë



ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

45 27 35 186 64 83 121 18 97 61 737

0
1 Erion Murataj 5 12 3 11 23 13 23 1 6 6 103
2 Romarjo Bora 0 0 11 0 1 1 0 0 0 0 13
3 Megi Rrasa 0 0 0 1 8 6 12 1 2 1 31
4 Arian Samarxhiu 15 3 1 12 10 17 5 1 3 0 67
5 Erjon Toçi 0 0 0 60 2 13 13 0 2 0 90
6 Edisa Zeqo 0 0 1 1 2 1 4 0 0 0 9
7 Roland Mimini 0 0 7 1 5 0 8 9 0 1 31
8 Erjon Gega 1 0 0 1 1 0 1 0 38 22 64
9 Flora Kolaj 1 0 0 2 2 3 0 0 0 0 8

10 Klodi Menalla 0 0 0 1 0 0 0 0 18 0 19
11 Ilirian Ruda 0 2 1 17 2 3 23 0 9 0 57
12 Sanije Kaca 2 0 0 2 0 0 0 1 7 3 15
13 Elena Cakani 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 5
14 Florenc Korra 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 4
15 Roland Coga 0 0 0 6 0 3 4 0 0 2 15

24 17 24 115 57 65 95 13 85 36 531Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        
QARKU ELBASAN

Partia Bindja Demokratike Lidhja 2.4



Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët Lidhja 2.5
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

17 5 26 26 9 8 9 28 19 18 165
0

1 Dylaver Pepa 2 3 1 5 0 0 0 5 2 0 18
2 Enkeleda Latifi 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 4
3 Kastriot Hysaj 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2
4 Shkëlzen Kreci 1 0 0 2 1 0 0 0 1 0 5
5 Adela Dine 0 0 2 4 4 1 2 7 4 4 28
6 Mithat Pisha 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 4
7 Klevis Çapia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Lindita Bezhani 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 4
9 Ibrahim Shabani 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 4

10 Ardian Gjuzi 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
11 Marjana Dollani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Alban Cani 0 0 4 0 0 0 0 1 0 1 6
13 Elton Kullolli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Afërdita Cani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Armandi Narta 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 3

4 3 9 15 5 3 5 16 12 7 79Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU ELBASAN



Partia Levizja Socialiste per Integrim Lidhja 2.6
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

311 145 1205 751 505 528 338 796 790 1523 6892
0

1 Monika Kryemadhi 17 18 24 242 82 88 90 99 32 25 717
2 Altin Toska 2 33 1007 88 30 30 27 34 6 4 1261
3 Ermir Gjinishi 238 10 23 106 76 42 34 97 13 1 640
4 Vladimir Muka 5 2 11 9 0 11 6 333 3 0 380
5 Sokol Skura 0 0 2 17 4 4 2 6 578 7 620
6 Miranda Rira 6 8 21 20 30 18 13 32 57 568 773
7 Mimoza Trimi 1 1 8 46 92 141 31 22 10 2 354
8 Klaudia Krasnika 1 0 2 22 14 76 26 9 9 12 171
9 Dylber Dervishi 0 34 7 12 3 1 4 6 2 13 82

10 Sindi Laloshi 1 2 0 2 15 13 14 38 2 6 93
11 Artur Topi 1 0 0 4 1 0 6 2 6 572 592
12 Franko Hakilja 4 1 3 17 42 20 11 8 5 5 116
13 Sindi Qafleshi 2 0 2 4 3 11 24 0 0 0 46
14 Saimir Kumrija 2 0 3 1 9 3 0 24 1 10 53
15 Emirjan Mekshi 0 0 0 5 1 1 0 7 4 119 137

280 109 1113 595 402 459 288 717 728 1344 6035Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       
QARKU ELBASAN



Partia Levizja e Re Lidhja 2.8
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

13 64 18 129 39 31 26 9 20 14 363

0
1 Përparim Demi 1 6 0 5 3 8 6 2 3 0 34
2 Ermelinda Dervishi 0 34 2 0 2 3 0 0 0 0 41
3 Evisa Nano 0 0 0 6 2 1 1 2 3 0 15
4 Erjada Pëllumbi 2 3 1 6 0 0 0 0 2 1 15
5 Anduena Elezi 0 6 0 2 1 0 2 0 0 0 11
6 Elis Uruçi 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1 8
7 Julian Demçolli 0 0 1 3 1 1 1 0 1 0 8
8 Leonard Doda 1 0 0 28 6 2 2 0 3 0 42
9 Fatbardha Lata 0 1 0 2 2 1 0 0 0 0 6

10 Artur Arshimi 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
11 Anisa Murataj 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
12 Katerina Karaj 1 0 1 1 1 3 2 0 0 0 9
13 Edon Çela 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
14 Kozeta Muçaj 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
15 Entela Qato 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

6 52 5 57 18 22 15 7 12 2 196Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

 QARKU ELBASAN



Partia Nisma Thurje Lidhja 2.7
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

59 24 134 448 171 184 192 232 162 130 1736

0
1 Rudina Hajdaraj 15 6 19 154 61 68 63 18 93 20 517
2 Klevin Hasekiu 0 1 2 15 15 5 17 1 2 1 59
3 Ervis Rama 0 1 5 11 2 1 2 178 5 0 205
4 Algerta Plakaxhiu 4 0 2 21 6 21 4 0 3 2 63
5 Aida Gjini 1 6 57 45 6 7 2 1 1 2 128
6 Leonard Toçi 0 0 0 15 9 10 11 5 1 0 51
7 Nertila Plaku 0 1 20 23 11 21 12 3 11 4 106
8 Andi Bevapi 0 0 0 3 4 1 4 0 1 0 13
9 Jona Kovaçi 0 0 0 2 4 1 13 2 0 1 23

10 Ornela Arapi 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 5
11 Joraida Kurti 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 4
12 Enea Alla 0 0 0 2 1 0 0 0 3 31 37
13 Ada Backa 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 5
14 Elio Shabani 0 0 0 10 3 0 2 0 0 1 16
15 Rigerta Allushi 0 0 0 3 1 0 3 0 1 0 8

20 15 106 306 125 136 137 210 122 63 1240Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

 QARKU ELBASAN

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" Lidhja 2.9
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

5397 3946 4227 11562 6970 6299 6464 3983 5181 3849 57878

0
1 Gazment Bardhi 156 202 728 572 610 646 578 120 202 170 3984
2 Flutura Açka 14 93 71 151 705 336 363 16 30 14 1793
3 Lefter Gështenja 22 27 49 104 94 73 73 85 3591 902 5020
4 Dashnor Sula 4511 1683 165 337 233 250 258 22 36 28 7523
5 Eugen Isaj 58 42 96 707 662 737 1285 20 42 14 3663
6 Zheni Gjergji 34 143 109 313 334 444 683 22 75 40 2197
7 Luçiano Boçi 35 372 1567 2483 1822 2058 1447 382 293 471 10930
8 Qani Xhafa 13 43 28 2668 768 178 244 42 191 15 4190
9 Lumturi Hasa 76 108 165 403 341 319 228 79 93 96 1908

10 Durim Çekrezi 8 40 106 1239 61 60 80 45 4 4 1647
11 Fadil Merzheku 2 56 30 29 15 17 43 2624 12 17 2845
12 Gladiola Çala 7 77 220 203 143 129 192 81 29 40 1121
13 Anila Bishqemi 2 10 57 33 43 49 42 26 17 22 301
14 Ardian Zeneli 2 8 3 41 22 21 15 5 72 1300 1489
15 Mehdi Shehu 3 109 29 50 30 12 18 7 14 37 309

4943 3013 3423 9333 5883 5329 5549 3576 4701 3170 48920Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë
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Partia Aleanca Demokracia e Re
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

6 7 11 34 12 18 15 31 14 25 173

0
1 Igli Xhurxhi 0 2 0 3 0 1 5 5 0 0 16
2 Ramazan Toromani 0 0 0 1 2 0 0 0 0 10 13
3 Ermira Hasa 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 5
4 Bledar Tusha 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
5 Enxhi Çaushi 1 0 1 0 0 2 0 0 0 1 5
6 Kristo Veizaj 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3
7 Arlindo Vogli 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 4
8 Eva Bogdani 0 0 1 4 0 1 0 1 0 0 7
9 Taulant Karriqi 1 1 1 2 0 1 0 0 0 4 10

10 Oltjon Rexhepi 0 1 0 7 2 1 0 8 1 0 20
11 Sara Tuku 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 6
12 Oltjan Balla 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 3
13 Xhonaldo Elezi 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
14 Mekloida Gostima 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2
15 Besmir Stojku 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 3

3 5 6 19 4 12 7 23 5 16 100

Lidhja 2.10
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Partia Lëvizja Për Ndryshim Lidhja 2.11
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

26 59 39 187 189 196 140 46 41 87 1010

0
1 Evald Serreqi 6 0 4 66 90 85 98 7 6 4 366
2 Erion Curra 1 0 10 1 9 18 2 1 2 0 44
3 Valentina Halili 1 1 0 2 0 1 0 4 3 33 45
4 Klevis Sota 0 0 0 9 8 1 1 2 0 0 21
5 Armand Hoxhallari 3 0 6 3 5 6 0 0 0 0 23
6 Besiana Biçaku 2 1 0 2 0 7 2 1 1 1 17
7 Dashuri Aliaj 0 1 2 1 5 0 1 1 0 0 11
8 Enis Toçi 1 2 1 10 3 15 0 1 7 1 41
9 Safije Tabaku 1 27 8 1 3 3 0 5 4 0 52

10 Bardhul Pisha 0 0 0 3 10 3 0 0 0 0 16
11 Edije Malja 0 16 0 10 5 2 0 10 0 8 51
12 Klevis Pali 0 0 0 2 1 1 4 0 2 1 11
13 Manuel Sefa 0 0 0 5 5 3 0 0 3 2 18
14 Arsen Bardhi 0 0 0 15 10 8 2 0 1 0 36
15 Anila Gega 0 0 1 2 5 0 2 1 2 0 13

15 48 32 132 159 153 112 33 31 50 765Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë
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Partia Socialiste e Shqiperise Lidhja 2.12
ZAZ 44 ZAZ 45 ZAZ 46 ZAZ 47 ZAZ 48 ZAZ 49 ZAZ 50 ZAZ 51 ZAZ 52 ZAZ 53 Shuma

6703 5552 8347 17192 8734 7654 7229 8117 9952 6744 86224

0
1 Evis Kushi 141 237 208 745 1010 632 843 112 293 156 4377
2 Klevis Xhoxhi 14 75 35 357 552 817 603 35 27 16 2531
3 Besion Ajazi 46 36 69 139 68 57 71 4774 75 39 5374
4 Dasantila Tahiraj 143 65 101 2417 462 349 413 27 54 31 4062
5 Saimir Hasalla 5077 361 1470 785 383 373 314 945 1081 729 11518
6 Florenc Spaho 52 48 118 571 541 431 533 51 136 123 2604
7 Luan Duzha 61 884 2376 1461 552 525 624 103 129 98 6813
8 Taulant Balla 484 1194 950 4426 2575 2173 1972 69 6576 1185 21604
9 Albana Hana 33 47 250 193 152 112 118 38 266 2336 3545

10 Enver Roshi 6 134 77 246 61 88 65 919 35 67 1698
11 Briseida Gjoza 2 20 17 59 243 75 92 33 14 28 583
12 Shkëlqim Bullari 56 367 1320 1059 234 267 171 151 179 439 4243
13 Marsida Hyseni 8 43 37 195 86 178 79 13 48 5 692
14 Endri Pepa 10 762 35 57 24 11 19 10 121 98 1147
15 Kristaq Skenderi 16 67 70 434 74 67 79 26 57 42 932

6149 4340 7133 13144 7017 6155 5996 7306 9091 5392 71723Gjithsej vota të vlefshme
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